

Årsredovisning

Abrahamsbergs Café AB

559254-9025

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mehrzaad Jafabar
2022-09-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom Restaurang & Cafe bar.
Detta är företagets andra räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2104-2203	2005-2103
Nettoomsättning	5 786	4 135
Resultat efter finansiella poster	352	611
Soliditet %	54	47

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom bolaget var mer aktiv och ökades antal gäster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	-25 000		469 982	444 982
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		469 982	-469 982	0
- Årets resultat			279 137	279 137
- Belopp vid årets utgång	25 000	469 982	279 137	774 119

Aktiekapitalet hade hamnat på fel sida i första räkenskapsårets bokföring, vilket redovisar inte rätt belopp vid årets utgång, detta justerades i den här räkenskapsår.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	469 982
<i>Årets resultat</i>	279 137
<i>Summa</i>	749 119

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	749 119
<i>Summa</i>	749 119

RESULTATRÄKNING

1

	2021-04-01 2022-03-31	2020-05-07 2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 785 730	4 135 437
Övriga rörelseintäkter	358 352	62 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 144 082	4 198 277
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 843 065	-2 201 285
Övriga externa kostnader	-748 096	-636 483
Personalkostnader	-2 111 307	-706 511
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-89 616	-43 000
Summa rörelsekostnader	-5 792 084	-3 587 279
Rörelseresultat	351 998	610 998
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-17
Summa finansiella poster	-1	-17
Resultat efter finansiella poster	351 997	610 981
Bokslutsdispositioner		
Övriga bokslutsdispositioner	3 847	0
Summa bokslutsdispositioner	3 847	0
Resultat före skatt	355 844	610 981
Skatter		
Skatt på årets resultat	-76 707	-140 999
Årets resultat	279 137	469 982

BALANSRÄKNING

1

		2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	162 500	212 500
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		162 500	212 500
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	221 145	94 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		221 145	94 500
Summa anläggningstillgångar		383 645	307 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		20 000	15 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		20 000	15 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 280	36 238
Övriga fordringar		391 858	165 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 579	27 952
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		446 717	229 744
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	573 774	393 847
<i>Summa kassa och bank</i>		573 774	393 847
Summa omsättningstillgångar		1 040 491	638 591
SUMMA TILLGÅNGAR		1 424 136	945 591

BALANSRÄKNING

		2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	6	25 000	-25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	-25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		469 982	0
Årets resultat		279 137	469 982
<i>Summa fritt eget kapital</i>		749 119	469 982
Summa eget kapital		774 119	444 982
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		81 580	50 290
Skatteskulder		219 214	143 175
Övriga skulder		258 153	194 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 070	112 971
Summa kortfristiga skulder		650 017	500 609
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 424 136	945 591

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Hyresrätter och liknande rättigheter

År
5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Inventarier och bil

Not 2 Medelantalet anställda

2022-03-31

2021-03-31

Medelantalet anställda

5

3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2022-03-31

2021-03-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

250 000

250 000

Utgående anskaffningsvärden

250 000

250 000

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-87 500

-37 500

Utgående avskrivningar

-87 500

-37 500

Redovisat värde

162 500

212 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-03-31

2021-03-31

Ingående anskaffningsvärden

100 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

166 261

100 000

Utgående anskaffningsvärden

266 261

100 000

Ingående avskrivningar

-5 500

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-39 616

-5 500

Utgående avskrivningar

-45 116

-5 500

Redovisat värde

221 145

94 500

Inventarier och bil

Not 5 Kassa och bank

Det var 30 000 kr mer på föregående kassa och bank saldo

Not 6 Aktiekapital

Aktiekapitalet hade hamnat på fel sida i första räkenskapsårets bokföring, vilket redovisar inte rätt belopp vid årets utgång, detta justerades i det här räkenskapsåret.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mehrzad Jafabar

Mehrzad Jafabar

2022-09-19